
 

 

Zarządzenie nr 34/2024 

 

Rektora  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

z dnia 26 marca 2024 roku 

 

w sprawie: zmiany składu komisji konkursowej przeprowadzającej  

rekrutację wyłaniającą pracownika na stanowisko nauczyciela dydaktycznego  

na Wydziale Nauk Technicznych 

w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2023 poz. 742) oraz § 34 ust. 1 pkt 2 Statutu Akademii Bialskiej 

im. Jana Pawła II, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuję zmiany składu komisji konkursowej powołanej na potrzeby postępowania 

rekrutacyjnego na Wydziale Nauk Technicznych w Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II, 

na następujący: 

 dr inż. Marta Chodyka – przewodnicząca  

 dr inż. Alicja Baranowska 

 dr inż. Katarzyna Radwańska 

 dr Elżbieta Szczygielska 

 dr inż. Marcin Szlachetka 

 mgr inż. Piotr Lichograj 

 

 

§ 2 

 

Traci moc zarządzenie rektora nr 102/2022 z dnia 29 czerwca 2022 roku. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej im. Jana Pawła II 

 

 


		2024-03-28T09:57:09+0000
	Not specified




